

منطقه آزاد ارونند ظرفیت خوبی برای سرمایه‌گذاران است

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد ارونند با تاکید بر حمایت منطقه آزاد ارونند از تولیدکنندگان داخلی گفت: این مساله از مهمترین اهداف در منطقه آزاد ارونند برای رونق و توسعه کسب و کار و همچنین ایجاد اشتغال است. علی خانی اظهار کرد: بیش از ۲۰ سال است که از تاسیس منطقه آزاد ارونند می‌گذرد و از سابقه خوبی برخوردار است که این مساله می‌تواند معیاری برای حضور سرمایه‌گذاران در بن منطقه باشدوی با بیان اینکه منطقه آزاد ارونند از دو بعد قانونی و مزیت‌هایی جغرافیایی بابل توجه است، افزود: قانون‌ها و سیاست‌هایی که قانونگذار و دولت برای فعالیت در منطقه زاد تعریف کرده و همچنین مزیت‌های جغرافیایی که در این منطقه وجود دارد برای سرمایه‌گذاران بسیار ظرفیت خوبی است که می‌توانند به واسطه این مزیت‌ها با حضور در منطقه آزاد ارونند نسبت به سرمایه‌گذاری اقدام کنند.معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد ارونند گفت: منطقه آزاد ارونند تنها منطقه آزاد کشور است که دارای حمل و نقل ترکیبی چهارگانه در بخش‌های هوایی، زمینی، ریلی و دریایی است و باید از این مزیت‌ها برای جذب سرمایه‌گذاران، توسعه اشتغال و رونق کسب و کار استفاده شود. خانی با بیان اینکه همجاری با کشور عراق یک مزیت بسیار بزرگ است که باید از به بهترین شکل استفاده شود، عنوان کرد: وجود آب در اطراف منطقه آزاد ارونند در بحث گردشگری، کشاورزی، صنعت و… بسیار حائز اهمیت است و ظرفیت‌های خاصی را برای رونق کسب و کار در منطقه و حضور سرمایه‌گذاران فراهم کرده است.

قرارداد اجرای ۲۸ پروژه عمرانی به همت دولت سیزدهم امضا شد

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی گفت: ۷۸ قرارداد با مشاوران و پیمانکاران با هدف اجرای پروژه‌های عمرانی، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون امضا شده است. به گزارش وزارت راه و شهرسازی «محمدرضا کدخدازاده» معاون ساخت و توسعه راه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور با بیان اینکه ۲۸ کیلومتر از محور اردکان به چوپانان در سفر این هفته رئیس‌جمهور به یزد به بهره‌برداری خواهد رسید، اظهار داشت: سال‌های گذشته بخشی از کردیرو روستا به جنوب که از استان یزد به اصفهان امتداد دارد را توانستیم به صورت چهار خطه به بهره‌برداری برسانیم که این فته با حضور رییس‌جمهور در یزد و حدود ۲۸ کیلومتر دیگر را زیر بار ترافیک خواهیم برد.

وی ادامه داد: محور اردکان به چوپانان قسمت کوچکی از کردیور بزرگ هزار و ۴۰۰ کیلومتری شمال به جنوب است، در گذشته این محور به صورت دو خطه راه اصلی بوده که هم اکنون با تلاش همکاران به چهار خط در حال تبدیل شدن است.

اخبار صنعت- مانا سیدی: هفته گذشته سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ کل کشور از بررسی تحقق درآمدهای مالیاتی دولت در سال آینده با حضور وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد و گفت: در لایحه دولت حدود ۷۰۰ هزار میلیارد تومان درآمد از محل مالیات ها شناسایی شده است.

رحیم زارع با اشاره به اینکه مالیات یکی از مهمترین منابع درآمدی دولت در بودجه به شمار می رود، افزود: مالیات های مستقیم، مالیات بر درآمد، مالیات بر ارزش‌افزوده حقوقی و مالیات بر ثروت از جمله مباحثی بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت. زارع با اشاره به افزایش منابع مالیاتی بودجه سال ۱۴۰۲ تاکید کرد: این منابع مالیاتی از ۵۴۴ هزار میلیارد تومان در سال جاری به نزدیک به ۷۰۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ رسیده است.

این نماینده مجلس تاکید کرد: در این نشست گفته شد که ۸۸۵هزار فرد حقوقی مالیات خود را طی سه سال گذشته پرداخت نکرده اند که این منابع نزدیک به ۳۰ هزار میلیارد تومان است. همچنین ۳.۵ میلیون نفر از اشخاص حقیقی در طی سه سال گذشته مالیات خود را پرداخت نکرده‌اند و به نوعی فرار مالیاتی داشته اند که مبلغ فرار مالیاتی این افراد ۵۵۰هزار میلیارد تومان بوده که در مجموع ۸۰هزار میلیارد تومان از این دو منبع پایه جدید مالیاتی تعریف شده است.

وی با بیان اینکه پیشنهاد دولت در زمینه کاهش مالیات بر تولید در لایحه بودجه ۷درصد بوده است، افزود: کاهش مالیات بر تولید برای حمایت از تولید مد نظر قرار گرفته است.

این نماینده مجلس با بیان اینکه بیشتر مباحث کمیسیون مربوط به بررسی کلیات لایحه بودجه است، خاطر نشان کرد: بررسی مباحث نمایندگان در کمیسیون و در زمان بررسی کلیات لایحه بودجه مربوط به نرخ تورم ۴۰ درصدی بودجه و موضوعات معیشتی و حمایت از تولید و شاخص‌های کلان بودجه است.

وی با تاکید بر اینکه کمیسیون تلفیق بودجه تاکنون هیچ مصوبه‌ای نداشته است و فقط کلیات لایحه بودجه را بررسی خواهد کرد، اظهار داشت: اگر این لایحه مورد تأیید کمیسیون و در صحن علنی هم مورد موافقت نمایندگان قرار گیرد، کمیسیون وارد جزئیات لایحه بودجه خواهد شد و در آن زمان مصوباتی را مد نظر قرار خواهد داد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: به دنبال این هستیم یارانه الگوی کشت به کشاورزان داده شود و چنانچه موفق شویم در بودجه ۱۴۰۲ آن را بگنجانیم قطعاً این اتفاق خواهد افتاد.

سید جواد ساداتی‌نژاد ۳۰ دیماه در نشست با کشاورزان و نمایندگان صنوف مرتبط با کشاورزی و دامپروری شهرستان پلدختر اظهار کرد: هفته آینده حوزه تولید، تنظیم بازار و برنامه‌ریزی به اتحادیه دامداران کشور و استان‌ها واگذار می‌شود.

وی با بیان اینکه خرید تضمینی هم به اتحادیه واگذار خواهد شد، افزود: نگاه ما این است اگر اتحادیه‌ها میدان‌دار باشند هم تنظیم بازار و هم تولید مدیریت می‌شود.

وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: در بحث مرغ گوشتی آمادگی داشتیم تولید را هم واگذار کنیم اما چون بین اتحادیه مرغداران و زنجیره‌ها نیاز بود هماهنگی بیشتری شود یک ماه زمان دادیم؛ اما خرید تضمینی مرغ زین پس توسط اتحادیه‌ها در استان‌ها انجام می‌شود.

ساتی‌نژاد اظهار کرد: براساس قانون از سیاست خرید تضمینی به سیاست قیمت تضمینی کوچ کردیم و این قدرت و قابلیت را به اتحادیه‌ها دادیم تا بتوانند فعالیت کنند.

وی گفت: در بحث سردخانه و کشتارگاه نیز حتماً آمادگی داریم در پرداخت تسهیلات کمک‌رسان باشیم؛ چنانچه سرمایه‌گذارانی باشند به ما معرفی شوند.

سازمان توسعه تجارت ابلاغ کرد؛

تمدید مهلت رفع تعهد ارزی ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۱

سازمان توسعه تجارت ایران در بخشنامه‌ای اعلام کرد که مهلت رفع تعهد ارزی ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۱ تمدید شده است.

در این بخشنامه آمده است: با عنایت به تصمیمات اولین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات مورخ ۱۴۰۱/۱۴/۱۴، اهم تصمیمات اتخاذ شده در نشست مزبور به شرح ذیل جهت استحضار بهره برداری و اطلاع رسانی به ذینفعان ابلاغ می‌گردد.

هر چهار تا پنج سال قیمت مسکن تحت تاثیر تورم و رشد بازارهای موازی به یکباره دچار جهش می شود به همین دلیل به نظر می رسد باید راهکار اساسی برای خانه دار کردن مردم از سوی دولت برنامه ریزی شود.

موضوع ورود مسکن به بورس در سال‌های گذشته نیز مطرح شده بود اما هیچگاه این اتفاق به سرانجام نرسید؛ طبق این طرح افراد می‌توانند به صورت متراژی که توان پرداخت دارند مسکن تهیه کنند به طوری که بعد از چند سال امکان مالکیت واحد را برای متقاضیان فراهم می‌شود. حالا به تازگی شهردار تهران خبر داده که نرم‌افزار بورس مسکن آماده شده و باید به بازار سرمایه بپیوندد؛ موضوعی که دوباره فروش متری مسکن را به کانون توجه بازگرداند.

با توجه به رشدهای ادواری بازار مسکن، معمولاً تعدادی از متقاضیان از خرید خانه جا می‌مانند. در دهه‌های اخیر معمولاً چهار تا پنج سال یک بار این اتفاق می‌افتد که قیمت مسکن تحت تأثیر تورم و رشد بازارهای موازی به یکباره دچار جهش می‌شود و ارزش روز دارایی مردم در مقایسه با رشد قیمت خانه دچار افت می‌شود.

بحث و بررسی پیرامون تعدادی از طرح‌های دانش‌بنیان مرکز هوشمندی دانشگاه شریف به سرپرستی آقای دکتر عسگری عضو هیئت علمی این دانشگاه، برگزار شد.

به گزارش از مس پرس، در این جلسه دکتر مهدی شایسته اصل دستیار مدیرعامل در راهبری امور دانش‌بنیان و هوشمندسازی، اهداف کلان شرکت، در راستای حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان و تحقق پروژه‌های توسعه شرکت

دانش‌بنیان مرکز هوشمندی دانشگاه شریف به سرپرستی آقای دکتر عسگری عضو هیئت علمی این دانشگاه، برگزار شد.

به گزارش از مس پرس، در این جلسه دکتر مهدی شایسته اصل دستیار مدیرعامل در راهبری امور دانش‌بنیان و هوشمندسازی، اهداف کلان شرکت، در راستای حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان و تحقق پروژه‌های توسعه شرکت

دانش‌بنیان مرکز هوشمندی دانشگاه شریف به سرپرستی آقای دکتر عسگری عضو هیئت علمی این دانشگاه، برگزار شد.



وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در بحث فروش مرغ منجمد قطعاً عدد را تنظیم می‌کنیم و در مورد طلب مرغداران نیز ساز و کاری را طراحی می‌کنیم تا آن را به انجام برسانیم.

ساتی‌نژاد افزود: اعتقاد داریم هرچقدر قدرت اتاق اصناف بیشتر شود قدرت بخش کشاورزی افزایش خواهد یافت؛ در قانون و مجلس هم سعی کردیم اتاق اصناف تشکل حامی حوزه کشاورزی بتواند فعالیت کند و تلاشمان این است که بخش دامداری و روستایی، شایری را نیز به اتاق اصناف واگذار کنیم.

وی بیان کرد: در خصوص بخش بخشودگی بند خ ماده ۳۳ به دولت نامه‌ای نوشته شده و امیدواریم برای سال آینده بتوانیم مصوبه بگیریم و این مشکل را برطرف کنیم.

مهلت برگشت ارز حاصل از صادرات سال ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۱ تمدید می‌گردد. این مهلت شامل استفاده از معافیت‌های مالیاتی برای درآمدهای حاصل از صادرات نخواهد بود.

محدودیت‌های تجاری ناشی از عدم ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات کالاهایی که جهت نمونه تست ارائه در نمایشگاه، عودتی یا اهدایی از کشور خارج می‌شود

با تأیید وزارتخانه / دستگاه اجرایی مربوطه تا پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۲ اعمال نخواهد شد. در این راستا گمرک ایران تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۱ نسبت به طبقه بندی اطلاعات مزبور و ارسال آن به صورت سیستمی به سامانه جامع تجارت و متعاقباً به بانک مرکزی اقدام نماید.

شورای عالی بورس، وزارت راه و شهرسازی و... بوده است و حتی سازو کار اجرایی آن در مقاطعی تهیه شده است اما شکل اجرایی آن به صورت جدی گرفته نشداست. این طرح از سال ۱۳۹۹ مطرح شده است و بورس مسکن نیز می‌تواند ارزش سرمایه مردم را برابر تورم حفظ کند.

با توجه به اینکه بازار مسکن براساس تورم رشد می‌کند از سوی دیگر برخی افراد سرمایه کافی برای خرید خانه ندارند که در بورس مسکن می‌توانند به متراژ مشخصی سهام خریداری کنند و سرمایه گذاری در بورس مسکن می‌تواند با کمترین سرمایه انجام شود.

از سوی دیگر سال ۱۳۹۹ موضوع بورس مسکن تحت عنوان صندوق‌های زمین و ساختمان مطرح شد که به دلیل یک مشکل آئین‌نامه‌ای، سال‌ها متوقف بود. اصلاح آئین‌نامه در کمیسیون

تخصیصی دولت وقت انجام شد اما به سرانجام نرسید.

دو سال قبل اوراق سلف بازار مسکن طی همکاری وزارت راه و شهرسازی و بورس کالا طراحی و اعلام شد که به زودی در یک

پروژه عملیاتی می‌شود. بر اساس این ایده ارزش تمام شده ساخت یک واحد یا یک پروژه تبدیل به ورقه‌های کوچک بهادار می‌شود و در بازار توسط انبوه‌ساز عرضه می‌شود. بورس مسکن یکی از روش‌های کاهش وابستگی بازار مسکن به سیستم بانکی عنوان می‌شود.

ملی صنایع مس را تشریح کردند. در این جلسه شرکت‌های دانش‌بنیان ضمن ارائه گزارشی از آینده صنعت مس و نیاز بازار جهانی در محصولات پایین‌دستی و الیازی مس به ارائه توانایی‌های خود در حل چالش‌های فناورانه مجتمع‌های تولیدی پرداختند.

در پایان این نشست در زمینه مدل همکاری این شرکت‌ها با شرکت ملی صنایع مس ایران مذاکره شد.

یکی از رویکردهای دولت سیزدهم عدالت‌محوری در مالیات ستانی بود که تأکید بر شناسایی مودیان جدید دارد، در همین راستا وزیر امور اقتصادی و دارایی حمایت از مودیان شفاف مالیاتی را سیاست دولت در حوزه مالیات ستانی دانسته و اعلام کرده‌است: با توجه به شناسایی مودیان جدید، پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی دولت در بودجه سال آینده ۵۰ درصد نسبت به بودجه اسامل افزایش

دارد.سید احسان خاندوزی روز یکشنبه گذشته پس از پایان جلسه نوبت سیم کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ گفت: آنچه از راهبردهای دولت بود که کاهش وابستگی نفت، پیش‌بینی درآمدهای پایدار برای پوشش هزینه‌های دولت است تا از این طریق آسیب‌پذیری اقتصاد کشور از محل فروش نفت را کاهش دهیم.

به گفته وی، این سیاست به معنای افزودن بار مالیاتی جدید روی تولیدکنندگان و اقشاری که به طور شفاف در فضای اقتصادی کشور فعالیت دارند، نیست؛ بلکه باید جلوی فرار مالیاتی را گرفت با همین سیاست دولت اقدام به کاهش نرخ مالیات شرکت‌ها پنج درصد کاهش یافت و برای بودجه سال آینده نیز دولت تصمیم گرفت این نرخ را هفت درصد دیگر

پرداخت یارانه الگوی کشت به کشاورزان

وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد: در بحث بیمه هم قانونی تحت عنوان امنیت غذایی وجود دارد که در مجلس تصویب شده و شورای نگهبان نیز با آن موافق است اما هنوز ابلاغ نشده؛ بند ۹ این قانون مربوط به بیمه کشاورزان و کارفرمایان است که با ابلاغ آن مشکل بیمه کشاورزان برطرف خواهد شد.

ساداتی نژاد با بیان اینکه به دنبال این هستیم یارانه الگوی کشت به کشاورزان داده شود و چنانچه موفق شویم در بودجه ۱۴۰۲ آن را بگنجانیم قطعاً این اتفاق خواهد افتاد، گفت: در بحث حمایت از دامداران روستایی، تعاون روستایی جای خوبی برای حمایت از آنان است.

وی با اشاره به اینکه در بحث آبزیان موارد هشت‌گانه‌ای بیان شد، افزود: در این حوزه قطعاً حمایت‌های ویژه‌ای از لرستان خواهد شد؛ هنوز بستر بکر زیادی در استان در بحث شیلات باقی مانده که باید مورد حمایت قرار گیرد.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ایجاد کارخانه خوراک آبزیان در لرستان ضروری است، بیان کرد: در لرستان به دلیل نبود کارخانه خوراک آبزیان یک کلنگ زنی در این خصوص انجام شد.

ساداتی نژاد با بیان اینکه ۲۵ درصد پروتئین کشور توسط عشایر تأمین می‌شود، عنوان کرد: مواردی که در مورد فروش اعتباری علوفه بود این کار با اتحادیه عشایر انجام شده اما مجدداً در زمستان یک حمایت ویژه‌ای در بحث فروش علوفه اعتباری خواهیم کرد.

در راستای اجرای بند (۸) ماده (۳) آئین نامه حد استانه اعمال محدودیت‌های ناشی از عدم بازگشت ارز حداقل به میزان ۶۰ درصد تعهدات صادراتی تعیین می‌شود کمیته کارشناسی موارد محدودیت را تهیه و جهت تصویب به کارگروه ارسال می‌نماید تا زمان تصویب در کارگروه موارد احصا شده در بسته سیاستی جاری خواهد بود. مهلت برگشت ارز حاصل از صادرات فرش دستباف و صنایع دستی به ترتیب یک سال و شش ماه از تاریخ صدور پروانه صادراتی مربوطه است. همچنین مهلت برگشت ارز حاصل از صادرات دارو موضوع بند (۴) مصوبه جلسه ۲۵ کمیته اقدام ارزی یک سال از تاریخ صدور پروانه صادراتی است.

فروش متری مسکن رونق می گیرد؟

به تازگی علیرضا زاکانی شهردار تهران مجدداً موضوع بورس مسکن را مطرح کرده است. به گفته شهردار تهران در شرایط تورمی، سرمایه مردم مثل بخت آب می‌شود اما خرید متری مسکن از طریق بازار سرمایه این امکان را فراهم می‌کند تا ارزش پول حفظ شود. ممکن است یک فرد ۱۰ متر، ۲۰ متر یا ۵۰ متر از یک واحد را بخرد و طی چند سال بتواند مالکیت کامل یک واحد را از آن خود کند.

علیرضا مهدی زاده، کارشناس بازار مسکن درخصوص فروش متری مسکن در بورس گفت: خرید اوراق خانه در بازار بورس می‌تواند راهکاری باشد برای خانه دار شدن مردم به طور مثال هر فرد در بازه زمانی یک سال اگر بتواند اوراق خانه ۷۰ متری را تهیه کند آن واحد را از شرکت انبوه ساز بگیرد و اگر نتوانست در آن بازده پرداخت نمایند سود آن را از طریق بازار سرمایه که بازاری شفاف است دریافت کنند اینگونه نه ارزش پول خریدار کاهش پیدا می‌کند نه خریدار از خرید خانه ناامید می‌شود.

فروش متری مسکن از طریق بورس در چند سال اخیر مطرح شده اما مجال اجرا پیدا نکرده است. نرم‌افزار بورس مسکن آماده شده است و باید مسیر پیوستگی آن با بازار سرمایه فراهم شود تا مشکل فروش متری خانه برطرف شود.

همچنین اولین جلسه کارگروه هوشمندسازی و توسعه تکنولوژی‌های نوین شرکت ملی صنایع مس ایران با حضور نمایندگان مجتمع‌های مس سرچشمه، شهربابک و سونگون با هدف استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و تحقق نهضت هوشمندسازی برگزار شد.

در این جلسه نقشه راه هوشمندسازی و سیاست‌های کلان شرکت برای دستیابی به معدن هوشمند مورد بررسی قرار گرفت.

«اخبار صنعت» در مورد تحقق درآمدهای مالیاتی دولت در سال آینده گزارش می دهد؛

چگونگی صعود از ۴۵۴ به ۷۰۰ هزار میلیارد تومان

کاهش دهد تا از واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی که به طور شفاف فعالیت می‌کنند، حمایت کند.

وزیر اقتصاد از استقرار سامانه‌های اطلاعات مالیاتی و نرخ مالیات بر مجموع درآمد اشخاص حقوقی اعلام شد که براین‌اساس حقوق‌بگیران تا هفت میلیون تومان معاف از مالیات هستند.

بر اساس تبصره ۱۲ لایحه بودجه ۱۴۰۲، سقف معافیت مالیاتی و نرخ مالیات سالانه بر مجموع درآمد اشخاص حقیقی که تحت عناوینی از قبیل حقوق و مزایا (به‌استثنای عیدی) مقرر ی از مزد، حق شغل، حق شافل، فوق‌العاده‌ها، اضافه‌کار، حق‌الرحمه، حق مشاوره، حق حضور در جلسات، پاداش، حق‌التدریس، حق‌التحقیق، حق پژوهش و کارانه اعم از مستمر یا غیرمستمر که به‌صورت نقدی و غیرنقدی، از یک یا چند منبع، در بخش دولتی و یا غیردولتی تحصیل می‌کنند، چه از کارفرمای اصلی و یا غیراصلی (موضوع تبصره ۱ ماده ۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم باشد)، مبلغ ۸۴ میلیون تومان تعیین شد.

مالیات ستانی عادلانه با شناسایی مودیان جدید

یکی از رویکردهای دولت سیزدهم عدالت‌محوری در مالیات ستانی بود که تأکید بر شناسایی مودیان جدید دارد، در همین راستا وزیر امور اقتصادی و دارایی حمایت از مودیان شفاف مالیاتی را سیاست دولت در حوزه مالیات ستانی دانسته و اعلام کرده‌است: با توجه به شناسایی مودیان جدید، پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی دولت در بودجه سال آینده ۵۰ درصد نسبت به بودجه اسامل افزایش

دارد.سید احسان خاندوزی روز یکشنبه گذشته پس از پایان جلسه نوبت سیم کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ گفت: آنچه از راهبردهای دولت بود که کاهش وابستگی نفت، پیش‌بینی درآمدهای پایدار برای پوشش هزینه‌های دولت است تا از این طریق آسیب‌پذیری اقتصاد کشور از محل فروش نفت را کاهش دهیم.

به گفته وی، این سیاست به معنای افزودن بار مالیاتی جدید روی تولیدکنندگان و اقشاری که به طور شفاف در فضای اقتصادی کشور فعالیت دارند، نیست؛ بلکه باید جلوی فرار مالیاتی را گرفت با همین سیاست دولت اقدام به کاهش نرخ مالیات شرکت‌ها پنج درصد کاهش یافت و برای بودجه سال آینده نیز دولت تصمیم گرفت این نرخ را هفت درصد دیگر

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس خبر داد؛

رونق گردشگری با انجام پروازهای تفریحی

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس، مجید کیانی در بازدید از محل‌های پیشنهادی برای احداث فرودگاه محلی خداآفرین، اظهار داشت: در طول سالیان گذشته به محدوده خداآفرین ارس توجه کمتری شده و در راستای راهبرد توسعه متوازن، احداث فرودگاه در خداآفرین را محور توسعه می‌دانیم.

وی افزود: به‌سبب وجود سد خداآفرین، جنگل‌های ارسباران و طبیعت بکر منطقه، احداث فرودگاه محلی برای انجام پروازهای تفریحی و آموزشی در خداآفرین و تردد هواپیماهای زیر ۱۰ نفر توجیه دارد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس با بیان اینکه مطالعات احداث این فرودگاه بایستی تا پایان سال انجام و محل احداث نهایی شود، تصریح کرد: راهبرد حاکمیت محرومیت‌زدایی است و بخشی از بودجه محرومیت‌زدایی قرارگاه خاتم نیز باید صرف خداآفرین شود. آماده‌سازی باند فرودگاه محلی و انجام پروازهای تفریحی نقش مهمی در رونق گردشگری و تکمیل سایر زیرساخت‌ها با ترغیب سرمایه‌گذاران خواهد داشت.

وی با تشکر از همراهی نماینده مردم کلبر، خداآفرین و هوراند در رفع موانع و هموارسازی مسیر پیشرفت طرح‌ها در محدوده خداآفرین، خاطرنشان ساخت: هدف از احداث فرودگاه محلی در خداآفرین امکان تردد هوایی گردشگران در سه ضلع تبریز، خداآفرین و جلفاست و باید مکانی برای احداث فرودگاه محلی خداآفرین در نظر گرفته شود که امکان توسعه آن در سال‌های آتی ممکن باشد.

حسین حاتم‌نیز نیز در این بازدید ابراز داشت: هواپیماهای ۱۰ نفره در حال حاضر پاسخگوی نیاز خداآفرین است و با احداث فرودگاه محلی شاهد توسعه منطقه و رونق گردشگری خواهیم بود.

وی با بیان اینکه شعارهای کوچک اما قابل تحقق بهتر از شعارهای بزرگ غیرقابل تحقق است، متذکر شد: ضرورت دارد همزمان با تکمیل مطالعات هواشناسی و مکان‌یابی بر اساس استانداردهای جهانی و پیشرفت فیزیکی پروژه، تأمین هواپیماهای سبک نیز پیگیری و فراخوان مشارکت در احداث فرودگاه منتشر شود.

نماینده کلبر، خداآفرین و هوراند در مجلس شورای اسلامی با تمجید از رویکرد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس در راستای توسعه متوازن، یادآور شد: در گذشته ما از کم‌توجهی به محدوده خداآفرین و تبعیض‌ها توسط سازمان منطقه آزاد ارس گله‌مند بودیم اما از زمان تغییرات مدیریتی جدید در ارس، شاهد رخدادهای خوب در این محدوده‌ایم و فاصله‌ها قابل ترمیم شده است.

صوری در کشور تأکید کرده بود.

داود منظور با بیان اینکه سازمان امور مالیاتی اسامل ۲۹۰ فقره جرم مالیاتی ثبت کرده که ۶۳ مورد از آنها به صدور حکم منجر شده است، گفته است که در چند فقره اول پرونده‌های فرار مالیاتی شرکت‌های صوری، حدود ۱۳ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی به تشخیص سازمان امور مالیاتی وجود داشته است.

به گفته وی، به‌تازگی یکی از افراد سرشناسی که شرکت صوری در حوزه فولاد فعالیت داشت، به پرداخت ۳۰۰ میلیارد تومان مالیات تمکین کرده است؛ همچنین پس از رسیدگی‌های سازمان مالیاتی، برای فردی که دارای معاملات صوری در حوزه نساجی و فاقد پرونده مالیاتی در این زمینه بود، مبلغ ۷۰۰ میلیارد تومان مالیات در نظر گرفته شد. طبق اعلام رییس سازمان امور مالیاتی، در مجموع از اسفند سال گذشته تا امروز فرارهای مالیاتی ۶۲ شخص حقوقی در حال رسیدگی است و از این ناحیه حدود سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات پیش‌بینی شده است.

سازمان مالیاتی کشور با تحولات بنیادین در زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و ایجاد پایگاه جامع اطلاعات مودیان مالیاتی، در ماه‌های گذشته بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار مودی جدید شناسایی کرده و چند باند و شبکه بزرگ فساد و فرار مالیاتی نیز کشف شده است.

با هوشمندسازی نظام مالیاتی با اهتمام بر داده محوری و راهاندازی سامانه‌های مختلف، امکان شناسایی فرارهای مالیاتی به میزان قابل‌توجهی افزایش یافته است که این امر با شناسایی مودیان جدید، دست دلالان را نیز از بازارها قطع می‌کند.

در مجموع برخی معتقدند بودجه سال ۱۴۰۲ به میزان ۳۰ تا ۳۵ درصد بر آمار نقدینگی بیفزاید ۳۵ درصد باشد البته اگر با هماهنگی که در دیگر بخش‌های دولت انجام داشته، به پدخت می‌تواند تورم بیشتر را رقم بزند. تحقق درآمدهای نفتی از راه افزایش فروش نفت در مقطع فعلی می‌تواند دست کند اما فروش نفت پایین‌تر از مقدار پیش‌بینی شده می‌تواند فشار بر بازار ارز را افزوده و دولت را مجبور به پذیرش نرخ ارز بالای ۴۰ هزار تومان کند و هم زمان دولت دست به درآمدزایی از راه‌های دیگر مانند مالیات، فروش اوراق و عرضه شرکت‌های دولتی و... زند باید دید دولت به استراتژی فعلی دولت در کنترل پایه پولی و تورم تولیدکننده می‌تواند در سال آینده اتفاق بیفتد یا خیر؟